当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署网络费用项目

合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 乙方提供的服务内容主要有：1：提供仙霞西路指挥中心 4 路业务外网；2：提

供横沙渔港 1 路业务外网；3：提供 36 路渔船停泊点专线业务；4：提供上海海洋渔船

及渔政执法船北斗通信服务。

另乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量

等详见招标文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 1032000元整(壹佰零叁万贰仟元整)。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它

任何费用。

2.2 服务地点:甲方指定地点。

2.3 服务期限:1年。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或企业标准确定，上述

标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常

标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

4．权利瑕疵担保

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。